

Haja-asutusalueen tien nimeäminen, Isosuontie**Selostus**

Jaana Jokinen on sähköpostilla pyytänyt nimeämättömän tien nimeämistä Kuohijoella. Tien nimeämättömyys on aiheuttanut pyytäjän mukaan toistuvia ongelmia alueella liikkuvien eri toimioiden välillä.

Kiinteistölle on syytä on tarkoituksenmukainen ja yksiselitteinen osoite, esim. pelastusviranomaisten saavutettavuuden vuoksi.

Asiasta ei ole saatu huomautuksia kiinteistön 635-448-0002-0074 haltijalta eikä alueella toimivalta teleoperaattorilta.

Toimivallan peruste

Pälkäneen kunnan hallintosääntö 44 §

Päätös

Päätän nimetä esitetyn tien Isosuontieksi

Kiinteistön 635-448-2-74 osoite muutetaan Isosuontie 21:ksi
Telemaston osoitteeksi muutetaan Isosuontie 74

Vakiintuneen käytännön mukaisesti kunta hankkii tiennimiviitan ja kiinteistöjenomistajat hankkivat kiinteistölleen tarvittavat osoitenumerot.

PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVÄNÄPITÖ	8.4.2021 kunnan yleisessä tietoverkossa.	
OIKAISUVAATIMUSVIRANOMAINEN	Pälkäneen Kunnanhallitus Keskustie 1 / Kirjaamo 36600 PÄLKÄNE	Oikaisuvaatimusviranomaisen viraston aukioloaika: Työpäivisin klo 9 - 15
OIKAISUVAATIMUSAIKAN ALKAMINEN	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.	
OIKAISUVAATIMUSOSOITUS	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuskielto on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- ja saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän päätökseen taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa.	
PÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS	 Rakennustarkastaja Arttu Jokinen	
	Jakelu	Jaana Jokinen Marika Saarva Telia Finland Oyj Pirkanmaan hätäkeskus Tampereen aluepelastuslaitos Posti Väylävirasto Maanmittauslaitos